
Zpravodaj   Východo české divize  č. 2 / 2010-11 

Po druhém kole zůstávají bez ztráty bodu již jen dvě družstva : Tesla Pardubice a Kuželky Přelouč. Naopak 
bez zisku bodu je Sokol Rybník. Zajímavostí 2.kola je, že v zápase Vysoké Mýto – Rychnov neměli hrá či 
hostí ani jeden újezd. Škoda, že takových zajímavostí, které se nestávají každý zápas si nevšímáte 
v komentářích.  

Výsledek 1. kola 

 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Uragán Milovice A 16:0 2515-2377   10.09. 

 

 TJ Sokol Dobruška A 2515 16:0 2377 TJ Uragán Milov ice A 

 JANDA Ivo 423 2:0 398 SOUČEK Miroslav 
 SLAVÍK Jiří 421 2:0 404 MULLER Miroslav 
 GÜTLER Vladimír 412 2:0 393 DUŠEK Radoslav 
 VÁCLAVEK Roman 426 2:0 399 ŠANDA Miroslav 
 TOMEŠ Miroslav 417 2:0 391 SOUČEK Václav 
 KRÁLÍČEK Jan 416 2:0 392 HRUŠKA Vlastimil 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 6   utkání trvalo: 4:30 
 

Výsledky 2. kola 

 
TJ Jilemnice A -  TJ Sokol Rybník A 14:2 2509-2355   16.09. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2614-2582   16.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2509-2484   17.09. 

SK Solnice A -  SKK Náchod C 8:8 2485-2487   18.09. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ České Meziříčí A 9:7 2605-2575   17.09. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Sokol Dobruška A 14:2 2633-2554   17.09. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2686-2577   17.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Tesla Pardubice A 2 2 0 0 25:7 2554 4 
 2. SK Kuželky Přelouč A 2 2 0 0 22:10 2618 4 
 3. TJ Jilemnice A 2 1 0 1 20:12 2513 2 
 4. TJ České Meziříčí A 2 1 0 1 19:13 2544 2 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2 1 0 1 18:14 2579 2 
 6. SKK Vrchlabí B 2 1 0 1 18:14 2569 2 
 7. TJ Sokol Dobruška A 2 1 0 1 18:14 2535 2 
 8. TJ Jiskra Hylváty A 2 1 0 1 16:16 2560 2 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 16:16 2523 2 
 10. KK Vysoké Mýto A 2 1 0 1 14:18 2599 2 
 11. TJ Uragán Milovice A 2 1 0 1 9:23 2491 2 
 12. SK Solnice A 2 0 1 1 12:20 2470 1 
 13. SKK Náchod C 2 0 1 1 11:21 2528 1 
 14. TJ Sokol Rybník A 2 0 0 2 6:26 2363 0 
 
 
 
 
 



 TJ Jilemnice A 2509 14:2 2355 TJ Sokol Rybník A 

 SÝS Roman 401 2:0 373 KOLÁŘ Miroslav 
 FIŠERA Jaroslav 352 0:2 384 EZR Vlastimil 
 ČERMÁK Petr 447 2:0 443 DUŠEK Miroslav 
 DRÁBEK Jiří 438 2:0 375 ČÍŽ Zdeněk 
 ZÍVR Marek 421 2:0 398 MŐLLER Tomáš 
 DRÁBEK Jiří 450 2:0 382 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 21   utkání trvalo: 4:40 
 

 KK Vysoké Mýto A 2614 12:4 2582 Start Rychnov n/Kn ěžnou B 

 KAŠPAR Václav 455 2:0 419 HANZLÍK Miroslav 
 HYNEK Michal 390 0:2 461 KRSEK Oldřich 
 DLOUHÝ Libor 430 2:0 383 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 DLOUHÝ Vlastimil 471 2:0 441 GÁLUS Petr 
 STRÁNÍK Jaroslav 413 0:2 458 FRYDRYCH Kamil 
 LEDAJAKS Josef 455 2:0 420 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10    utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2509 12:4 2484 Spartak Rokytn ice n/Jizerou A 

 TALACKO Michal 434 2:0 433 MAŘAS Petr 
 KOVAČÍK Jiří 408 2:0 396 NOVOTNÝ Zdeněk 
 VESELÝ Vít 424 2:0 411 KUČERA Miroslav 
 ZEMÁNEK Ladislav 427 2:0 376 VALÁŠEK Milan (*) 
 VANĚK Milan 387 0:2 415 STEJSKAL Jakub 
 ŠIC Michal 429 0:2 453 KUŘINA Bohumil 
 
střídání: od 53. hodu: VALÁŠEK Milan + TREPERA Slavomír 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří   diváků: 5   utkání trvalo: 4:10 
 

 SK Solnice A 2485 8:8 2487 SKK Náchod C 

 HLOUŠEK Eduard 400 2:0 396 HEJNYŠ Miroslav 
 PALIČKA Tomáš 424 2:0 401 DOUCHA Jiří st. 
 TOBIŠKA Zdeněk 422 2:0 421 BROŽEK Viktor 
 CHOVANEC Jaroslav 392 0:2 424 HORN Jan 
 KROBOT Michal 419 0:2 434 ADAMŮ Dana 
 PÍČ Pavel 428 2:0 411 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: VANĚK Miroslav    diváků: 7   utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Uragán Milovice A 2605 9:7 2575 TJ České Mezi říčí A 

 DUŠEK Radoslav 430 1:1 430 VOŠVRDA Milan 
 SOUČEK Miroslav 449 0:2 467 RIND Jaroslav 
 SOUČEK Václav 414 0:2 416 BROUČEK Milan 
 ŠANDA Miroslav 451 2:0 413 LORENC Ladislav 
 MULLER Miroslav 418 0:2 427 BROUČEK Jindřich 
 HRUŠKA Vlastimil 443 2:0 422 NOVÁK Jaroslav 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 
 



 SKK Vrchlabí B 2633 14:2 2554 TJ Sokol Dobruška A 

 FEJFAR Lukáš 431 0:2 432 JANDA Ivo 
 TRÝZNA Roman 456 2:0 455 SLAVÍK Jiří 
 HORÁČEK Jiří 440 2:0 436 VÁCLAVEK Roman 
 HORÁČEK Jan 425 2:0 421 GÜTLER Vladimír 
 LIMBERSKÝ Tomáš 446 2:0 423 KRÁLÍČEK Jan 
 GLOS Josef 435 2:0 387 TOMEŠ Miroslav 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef   diváků: 11   utkání trvalo: 2:15 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2686 12:4 2577 TJ Jiskra Hylváty A 

 ZEMAN Petr 429 2:0 411 KOLÁŘ Ladislav 
 JAROLÍM Tomáš 446 0:2 458 KAPLAN Zdeněk 
 KLIČKA Pavel 420 0:2 444 STEJSKAL Rudolf 
 SKALA Miroslav 477 2:0 421 SYCHRA Stanislav 
 LANG Karel 469 2:0 422 PLAŇANSKÝ Agaton 
 MILÁČEK Petr 445 2:0 421 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr   diváků: 12   utkání trvalo: 2:28 
 
V předehrávaném utkání 2. kola předvedlo domácí družstvo jeden ze svých historicky nejlepších výkonů na 
domácí dráze a na ten velmi dobře hrající hosté nestačili. V úvodu Petr Zeman vcelku lehce přehrál Láďu 
Koláře, když těžil z náskoku získaného na první dráze a Tomáš Jarolím nestačil na zejména v dorážce výborně 
hrajícího Zdeňka Kaplana. 2:2 a +6 pro domácí. V prostřední části utkání nestačil díky slabým plným Pavel 
Kli čka na Rudu Stejskala a na vedlejších drahách si spravil chuť z minulého nepovedeného zápasu Mirek 
Skala, který nadělil poměrně dobře hrajícímu Standovi Sychrovi více jak 50 dřev. 4:4 a +38 pro domácí. V 
závěru pak dvojice Karel Lang, Petr Miláček poměrně v pohodě přehrála Agu Plaňanského a Láďu Jedličku a 
tak se zrodila výhra domácích v poměru 12:4 o 109 kuželek. Domácí družstvo v součtu zaostalo o pouhých 11 
kuželek za svým nejlepším výkonem na domácí dráze.   P.M. 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: TOBIŠKA Zdeněk (Solnice , 19828), HEJNYŠ Miroslav (Náchod , 05608), NOVÁK Jaroslav (Č. 
Meziříčí , 00315), FRYDRYCHOVÁ Marie (Rychnov , 00460) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 453,0 305,0 148,0 1,0 2 / 2 (458) 
 2. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 452,0 305,0 147,0 2,5 2 / 2 (453) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 449,5 299,0 150,5 3,0 2 / 2 (455) 
 4. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 447,0 298,5 148,5 6,5 2 / 2 (467) 
 5. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 447,0 315,0 132,0 5,5 2 / 2 (447) 
 6. LANG Karel Přelouč A A 446,5 298,0 148,5 2,5 1 / 1 (469) 
 7. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 446,0 289,0 157,0 4,0 2 / 2 (458) 
 8. HORN Jan Náchod  C 444,0 297,5 146,5 2,0 2 / 2 (464) 
 9. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 444,0 299,0 145,0 2,0 2 / 2 (455) 
 10. MILÁČEK Petr Přelouč A A 443,0 301,5 141,5 2,5 1 / 1 (445) 
 11. MAŘAS Petr Rokytnice  A 442,5 302,0 140,5 0,5 2 / 2 (452) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč A A 441,5 311,5 130,0 5,5 1 / 1 (477) 
 13. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 440,5 293,0 147,5 1,5 2 / 2 (460) 
 14. ADAMŮ Dana Náchod  C 439,5 301,0 138,5 4,0 2 / 2 (445) 
 15. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 438,5 289,5 149,0 2,5 2 / 2 (450) 
 16. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 438,5 308,5 130,0 6,0 1 / 1 (446) 



 17. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 438,0 293,5 144,5 4,0 2 / 2 (455) 
 18. TALACKO Michal Pardubice  A 435,5 301,0 134,5 3,0 2 / 2 (437) 
 19. ŠIC Michal Pardubice  A 434,5 284,0 150,5 2,0 2 / 2 (440) 
 20. KROBOT Michal Solnice  A 433,5 294,5 139,0 2,0 2 / 2 (448) 
 21. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 431,0 297,5 133,5 1,5 2 / 2 (436) 
 22. KRSEK Oldřich Rychnov  B 430,5 299,0 131,5 3,5 2 / 2 (461) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 430,0 284,0 146,0 2,0 2 / 2 (433) 
 24. VANĚK Milan Pardubice  A 429,5 285,5 144,0 4,0 2 / 2 (472) 
 25. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 429,5 297,0 132,5 4,0 2 / 2 (438) 
 26. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 429,0 288,0 141,0 5,5 2 / 2 (430) 
 27. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 429,0 290,5 138,5 6,5 2 / 2 (462) 
 28. JANDA Ivo Dobruška  A 427,5 271,5 156,0 5,0 2 / 2 (432) 
 29. VESELÝ Vít Pardubice  A 427,5 282,0 145,5 3,5 2 / 2 (431) 
 30. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 427,5 297,0 130,5 6,0 2 / 2 (439) 
 31. ZEMAN Petr Přelouč A A 426,0 299,5 126,5 8,0 1 / 1 (429) 
 32. BAĎURA Antonín Náchod  C 425,5 294,5 131,0 5,5 2 / 2 (440) 
 33. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 425,0 277,0 148,0 1,0 2 / 2 (437) 
 34. ŠANDA Miroslav Milovice  A 425,0 293,5 131,5 6,5 2 / 2 (451) 
 35. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,0 289,0 135,0 2,5 2 / 2 (441) 
 36. GLOS Josef Vrchlabí  B 424,0 291,5 132,5 6,0 2 / 2 (435) 
 37. SOUČEK Miroslav Milovice  A 423,5 277,0 146,5 2,0 2 / 2 (449) 
 38. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 423,0 281,5 141,5 2,5 2 / 2 (433) 
 39. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,0 294,0 129,0 11,5 2 / 2 (444) 
 40. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 422,5 284,5 138,0 5,5 2 / 2 (446) 
 41. KLIČKA Pavel Přelouč A A 422,0 287,0 135,0 3,0 1 / 1 (424) 
 42. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 420,0 287,5 132,5 4,0 2 / 2 (422) 
 43. DUŠEK Miroslav Rybník  A 420,0 288,0 132,0 6,0 2 / 2 (443) 
 44. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 420,0 290,0 130,0 4,0 2 / 2 (430) 
 45. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 419,5 287,5 132,0 4,5 2 / 2 (423) 
 46. KUČERA Miroslav Rokytnice  A 418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 2 (426) 
 47. ČIHÁK Martin Rychnov  B 418,0 288,5 129,5 3,0 2 / 2 (420) 
 48. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 417,5 290,0 127,5 5,5 2 / 2 (443) 
 49. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 416,5 286,0 130,5 3,0 2 / 2 (427) 
 50. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 416,5 286,0 130,5 3,5 2 / 2 (421) 
 51. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 416,0 297,5 118,5 4,5 2 / 2 (419) 
 52. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 415,0 279,0 136,0 5,0 2 / 2 (429) 
 53. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 415,0 292,5 122,5 7,0 2 / 2 (421) 
 54. SÝS Roman Jilemnice  A 414,5 277,0 137,5 5,0 2 / 2 (428) 
 55. BROŽEK Viktor Náchod  C 412,5 279,0 133,5 3,5 2 / 2 (421) 
 56. PALIČKA Tomáš Solnice  A 412,5 287,0 125,5 4,5 2 / 2 (424) 
 57. DUŠEK Radoslav Milovice  A 411,5 288,5 123,0 4,5 2 / 2 (430) 
 58. MULLER Miroslav Milovice  A 411,0 282,0 129,0 4,5 2 / 2 (418) 
 59. HYNEK Michal V. Mýto  A 410,5 287,5 123,0 5,0 2 / 2 (431) 
 60. PÍČ Pavel Solnice  A 407,5 296,0 111,5 6,5 2 / 2 (428) 
 61. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 404,0 291,5 112,5 7,0 2 / 2 (425) 
 62. SOUČEK Václav Milovice  A 402,5 282,5 120,0 4,0 2 / 2 (414) 
 63. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 402,0 273,0 129,0 5,5 2 / 2 (417) 
 64. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 400,0 287,5 112,5 8,0 2 / 2 (400) 
 65. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 398,5 270,5 128,0 6,0 2 / 2 (424) 
 66. MŐLLER Tomáš Rybník  A 396,0 281,5 114,5 10,0 2 / 2 (398) 
 67. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 392,5 279,5 113,0 3,5 2 / 2 (393) 
 68. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 383,5 269,5 114,0 7,0 2 / 2 (392) 
 69. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 382,5 261,5 121,0 10,5 2 / 2 (383) 
 70. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 373,0 271,5 101,5 8,0 2 / 2 (394) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 471,0 298,0 173,0 0,0 1 / 2 (471) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 456,0 295,0 161,0 3,0 1 / 2 (456) 
  VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 456,0 299,0 157,0 3,0 1 / 2 (456) 



  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 444,0 296,0 148,0 4,0 1 / 2 (444) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 440,0 301,0 139,0 4,0 1 / 2 (440) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  A 433,0 295,0 138,0 2,0 1 / 2 (433) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 433,0 307,0 126,0 7,0 1 / 2 (433) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 2 (432) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 431,0 300,0 131,0 6,0 1 / 2 (431) 
  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 426,0 287,0 139,0 3,0 1 / 2 (426) 
  HRUBÝ Milan Solnice  A 425,0 283,0 142,0 4,0 1 / 2 (425) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 2 (422) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 422,0 292,0 130,0 8,0 1 / 2 (422) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 421,0 286,0 135,0 9,0 1 / 2 (421) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 420,0 287,0 133,0 5,0 1 / 2 (420) 
  STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 415,0 291,0 124,0 3,0 1 / 2 (415) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 411,0 296,0 115,0 6,0 1 / 2 (411) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 408,0 284,0 124,0 8,0 1 / 2 (408) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 2 (400) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 2 (396) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod  C 387,0 265,0 122,0 7,0 1 / 2 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 2 (385) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 384,0 279,0 105,0 12,0 1 / 2 (384) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 2 (383) 
  MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 380,0 257,0 123,0 5,0 1 / 2 (380) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 379,0 262,0 117,0 5,0 1 / 2 (379) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 375,0 285,0 90,0 9,0 1 / 2 (375) 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rokytnice, 1-2 2629 1781 848 20,0 (438,1) 
 2. Vysoké Mýto, 1-2 2598 1764 835 13,0 (433,0) 
 3. Vrchlabí, 1-4 2594 1767 827 26,5 (432,3) 
 4. Milovice, 1-2 2590 1737 853 20,0 (431,7) 
 5. Náchod, 1-4 2584 1737 847 24,5 (430,6) 
 6. Přelouč, 1-4 2571 1763 807 32,5 (428,4) 
 7. Hylváty, 1-2 2524 1738 786 33,0 (420,6) 
 8. Pardubice, 1-2 2497 1694 803 23,5 (416,1) 
 9. Solnice, 1-2 2486 1733 753 32,5 (414,3) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2483 1717 766 30,0 (413,8) 
 11. Dobruška, 1-2 2446 1688 759 31,5 (407,7) 
 12. Jilemnice, 1-2 2432 1693 739 45,5 (405,3) 
 13. Rychnov N/kn., 1-4 2417 1667 750 38,5 (402,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2512 1. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Solnice  2454 1. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Milovice  2377 1. kolo JANDA Ivo Dobruška  423 1. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty  2543 1. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 
Vrchlabí  2504 1. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí  444 1. kolo 



Jilemnice, 1-2  

Jilemnice  2509 2. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  450 2. kolo 
Rybník  2355 2. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 2. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 

Náchod, 1-4  

Pardubice  2598 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Náchod  2569 1. kolo HORN Jan Náchod  464 1. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2509 2. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  434 2. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Jilemnice  2517 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 1. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2673 1. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
V. Mýto  2584 1. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  456 1. kolo 

Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2463 1. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Rybník  2370 1. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  424 1. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Solnice  2485 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Vrchlabí  2633 2. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2614 2. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  461 2. kolo 
 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

23.09.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Jilemnice A 
24.09.10 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - SK Kuželky Přelouč A 
24.09.10 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - SKK Vrchlabí B 
24.09.10 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Uragán Milovice A 
24.09.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SK Solnice A 
22.09.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Tesla Pardubice A 
24.09.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - KK Vysoké Mýto A 


